Томская область
Чаинский район
Совет Усть-Бакчарского сельского поселения
РЕШЕНИЕ

            26.12.2019                                        с.Усть-Бакчар                             №  43

О назначении уполномоченного для проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов проектов нормативных правовых актов Совета Усть-Бакчарского сельского поселения

             Руководствуясь решением  Совета Усть-Бакчарского сельского поселения от 21.02.2019 года № 3 «Об утверждении Положения «О проведении антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов Совета Усть-Бакчарского сельского поселения»

СОВЕТ УСТЬ-БАКЧАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  РЕШИЛ:

              1.Назначить уполномоченным для проведения  антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов Совета  Усть-Бакчарского сельского поселения  управляющего делами Администрации Усть-Бакчарского сельского поселения  Бессмертных Алёну Александровну

Глава   Усть-Бакчарского
сельского поселения                                                                    Е.М.Пчёлкин